
{'oo
UCHWALA NR XXXVIII/.~;J.Q ..I09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.111 l) oraz art. 165, 166, 168 ust. 2, art. 184 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz 2104
zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i
1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370)
uchwala się, co następuje:

- Dz. 756 Dochody od osób praw.i fizy., rozdział 75615 § 0310 o kwotę -13.000 zł,
rozdział 75616 § 0370 o kwotę - 12.000 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000 zł, w tym:

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

801 80101 4270 1

921 92109 6050 1

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 " Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2009" do uchwały Nr XXXI/250/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29
grudnia 2008 roku - według załącznika Nr 1.

- Plan dochodów - 64.978.268 zł,
- Plan wydatków - 74.284.135 zł.
2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.



3. Deficyt budżetu wynosi - 9.305.867 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

PRZEWODNICZĄCY
RA~IEJ

.lon Zabłudowski



xM.1/11/ I~98/ ()(J
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ... ../09 z dnia$.czerwca 2009 r. zmieniający

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/12501OBRady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 200Br.

rYI az za an mwestyc YJnyc I sro ow na IC rea IzacJę w ro u
Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja rozpocz. kosztoryso- poniesione wynikające z Środki własne Środki z Wpłaty Środki z Dotacje Kredyty i Inne
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) zakończ. wa zadania wydatki (do planów na budżetowe własnych ludnośc budżetu bezzwrotne pożyczki środki

wg projektu końca 2008 r.) 2009 rok funduszy i państwa z funduszy (np.party-
Techniczno- celowych celowych cypacja
budowlanego innych

'ednostek)
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

1. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach: 2007
kol.Sokolany, Sierbowce, Żuki, Plebanowce, 2010 1 716727 60000 706727 250000 456727
Igrały,Geniusze, Zamczysk, Zadworzany, Karcze
- innych zgodnie z opracowanym wykazem
1(01010)
2. Budowa nawierzchni i chodników na ul. 2007
Akacjowa, (60016) 2009 690000 490000 200000 200000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Traugutta, 2007
Krasickiego, Orzeszkowej i chodników na ul. 2009 1 129000 759000 370000 370000
Wiosennej (60016)
4. Przebudowa nawierzchni ul. Dąbrowskiego 2008
[(60016) 2009 628000 177 000 451000 330901 120099
5. Przebudowa ulicy Lotników Lewoniewskich na 2008
odcinku dł.628 mb (60016) 2009 1 569129,41 42700 1 526429,41 785829,46 740600
6. Usprawnienie układu komunikacyjnego Gminy 2007
Sokółka-przebudowa ulic Witosa, Piłsudskiego i 2009 7045118,30 56120 6988998,30 903267 3843949,06 2241 782,24
Wróblewskiego oraz drogi gminnej Stara
Kamionka-Bobrowniki o łącznej dł.5,276km
1(60016)
7. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z 2008
Iwvmiana infra.techniczną na ul. Dolnej (60016) 2010 1200000 430000 450000 450000
8. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnych w Sokółce (80101) 2010 5619412,51 86620 3983959,07 1 991 979,53 1 991 979,54
9. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 2006
Igminy (90015) 2009 1482000 1 172000 310000 310000



10. Budowa kompleksu boisk sportowo -rekre- 2007
akcyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w 2009 4500126,54 43310 4456816,54 2228408,27 2228408,27
Sokółce (92601)

RAZEM 25579514 3316750 19443929 3599997 740600 8521063 6582269

II Zadania nowo rozpoczęte

1.Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, 2011 1 100000 400000 400000
Słoneczna, Wesoła (60016)
2.Wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi we 2009
wsi Sokolany (60016) 2009 150000 150000 150000
3.Budowa nawierzchni wraz z chodnikami ul. 2009
Spokojnej (60016) 2009 250000 250000 250000
4.Budowa chodników ul. Głowackiego (60016) 2009

2009 80000 80000 80000
5. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej, 2009
90001) 2009 300000 300000 300000

6. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 2009
w ul. Modrzewiowej (90001) 2009 60000 60000 60000
7. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 2009
w ul. Mariańskiej (90001) 2009 270000 270000 270000
8. Budowa zakładu zagospodarowania odpadów 2009
9002) 2011 15000000 300000 300000

9. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 2009
Kamionce wraz z zagospodarowaniem terenu 2009 179610 179610 179610
92109)
10. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i 2009 399989 399989 399989
wykonanie obiektów sportowo -rekreacyjnych 2009
92109)
11. Budowa boisk sportowych "Orlik" (92601) 2009

2009 1000000 1 000000 666000 334000
RAZEM 18789599 3389599 666000 2723599

III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005) 2009
2009 200000 200000 200000

2. Zakup sprzętu do sprzątania i czyszczenia 2009
powierzchni sali gimnastycznej w Szkole 2009 20000 20000 20000
Podstawowei Nr 1 w Sokółce (80101)



RAZEM 220000 220000 220000

OGOŁEM 44 589113 3316750 23053528 3819997 1406600 8521063 9305868

wiersz I poz. 1 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
wiersz I poz. 5 kolumna 9 - dotacja z bud. pań. z "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych"
wiersz I poz. 6 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz I poz ..8 kolumna 10 - środki strukturalne Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz I poz. 10 kolumna 10 środki z funduszy Unii Europejskiej - RPO Województwa Podlaskiego
wiersz" poz. 11 kolumna 9 środki z budżetu państwa

PRZEWODNICZĄCY
~ ~EJSK1EJ

Jan Zabłudowski


